

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC, IX.
REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS

REPORTE FOTOGRAFICO

OBRA: AMPLIACION DEL RASTRO MUNICIPAL EN LA COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO EN EL MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC	DEPENDENCIA: REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS	No. DE ESTIMACION: 01 (UNICA) FINIQUITO
LOCALIDAD: (0001) SANTO DOMINGO ZANATEPEC (COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO)	CONTRATISTA: INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS SOMAYA S.A. DE C.V.	PERIODO DE ESTIMACION DEL: 19-oct-23 AL: 17-nov-23
MUNICIPIO: (525) SANTO DOMINGO ZANATEPEC	DOMICILIO FISCAL: CAMINO ANTIGUO A COYOTEPEC 505 INT. 2A SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA CP. 71230	FECHA DE ESTIMACION 20-nov-23
DISTRITO: (29) JUCHITAN	R.F.C.: ICD2105056K3	IMPORTE ESTIMACION \$239,901.55
REGION: (03) ISTMO	REG. PATRONAL IMSS: J2114366102	HOJA No. 1
ESTADO: (20) OAXACA		
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RAMO GENERAL 33: FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN) PARA EL EJERCICIO 2023.	FECHA OFICIO DE APROB.: 06 DE OCTUBRE DE 2023	
No. DE OFICIO DE APROBACION: OP/FAISMUN/525/0001/0022/2023	No. DE LA OBRA: FAISMUN/0001/0017/2023	
CONTRATO		
CONTRATO No.: OP/MSDZ/525/FAISMUN/0001/0022/2023	FECHA: 17-oct-23	PERIODO DE EJECUCION DE: 19 DE OCTUBRE DE 2023 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2023
IMPORTE: \$ 239,901.55	ANTICIPO: \$0.00	DIAS DE EJECUCION 30 DIAS NATURALES
CONVENIO MODIFICATORIO		
No.:	DE FECHA:	PERIODO DE RECALENDARIZACION:
		DE: AL:



SUBPARTIDA	Area de Sacrificio
01	Demolicion de muro de block de has 15 cms de espesor por medios manuales, incluye: herramientas y mano de obra
02	Demolicion de castillos y/o cadenas de concreto armado por medios manuales incluye: acarreo en carretilla a primera estacion, herramientas y mano de obra.
03	Excavacion a mano para formacion de zanjas en zona "B", clase II, en seco, incluye: afine, traspaleos, y extraccion a borde de zanja, medido en banco, de 0.00 a 2.00 m de profundidad.
04	Plantilla de concreto hecho en obras con equipo menor o a mano resistencia normal f'c = 100 kg/cm2, de 0.05 de espesor, con T.M.A., de 3/4" incluye: elaboracion de concreto, vaciado, tendido, materiales y mano de obra.
05	Zapata aislada de concreto hecho en obra con equipo menor y resistencia normal f'c = 250 kg/cm2, y T.M.A. de 3/4", con seccion de 100 cms x 15.00 cms, armada con varillas del No. 3 @ 0.20 mts en A.S, incluye: habilitado del acero, cimbrado, elaboracion de concreto, vaciado, vibrado, descimbrado, mano de obra, herramientas y materiales.

AUTORIZO
REGIDURIA DE OBRAS
C. JUAN CARLOS GARCIA GARCIA
 REGIDURIA DE OBRAS
 2023

AUTORIZO
REGIDURIA DE OBRAS
ANGELUS YANAWA SANCHEZ
 RESPONSABLE TECNICO DEL PROYECTO
 CED. No. 1113904

REVISO
REGIDURIA DE OBRAS
ARG. JAVIER GARCIA MARTINEZ
 RESIDENTE DE OBRA

INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS SOMAYA S.A. DE C.V.
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION

**INICIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC, IX.
REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS**

REPORTE FOTOGRAFICO

OBRA: AMPLIACION DEL RASTRO MUNICIPAL EN LA COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO EN EL MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC	DEPENDENCIA: REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS	No. DE ESTIMACION: 01 (UNICA) FINIQUITO
LOCALIDAD: (0001) SANTO DOMINGO ZANATEPEC (COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO)	CONTRATISTA: INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS SOLIMAYA S.A. DE C.V.	PERIODO DE ESTIMACION DEL: 19-oct-23 AL: 17-nov-23
MUNICIPIO: (525) SANTO DOMINGO ZANATEPEC	DOMICILIO FISCAL: CAMINO ANTIGUO A COYOTEPEC 505 INT. 2A SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA CP. 71230	FECHA DE ESTIMACION 20-nov-23
DISTRITO: (29) JUCHITAN	R.F.C.: ICD2105056K3	IMPORTE ESTIMACION \$239,901.55
REGION: (03) ISTMO	REG. PATRONAL IMSS: J2114366102	HOJA No. 2
ESTADO: (20) OAXACA		
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RAMO GENERAL 33: FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FALS:MUN) PARA EL EJERCICIO 2023.	No. DE LA OBRA: 06 DE OCTUBRE DE 2023	
No. DE OFICIO DE APROBACION: OF/FALS:MUN/525/0001/0022/2023	FECHA OFICIO DE APROB.: 06 DE OCTUBRE DE 2023	
CONTRATO No.: OP/NSDZ/525/FAISMUN/0001/0022/2023	PERIODO DE EJECUCION DIAS DE EJECUCION DEL 19 DE OCTUBRE DE 2023 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2023 30 DIAS NATURALES	
IMPORTE \$ 239,901.55	PERIODO DE RECALENDARIZACION: DE: AL:	
CONVENIO MODIFICATORIO No.: DE FECHA:		
PERIODO DEL CONVENIO: No.: DE FECHA:		



SUBPARTIDA	CONCEPTO	Area de Sacrificio
06	Cadena de despiante a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 250 kg/cm2 T.M.A. De 3/4", con sección de 14.00 x 30.00 cms , armada con 6 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 20, según especificaciones. Incluye: habilitado del acero, cimbrado, elaboración del concreto, vaciado, vibrado, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.	
07	Muro de block de 22x20x40 cms, de 10 cms de espesor, en prop. 1:1:4, juntado con cemento mortero-arena prop.1:1:4, en juntas no mayores de 2 cms, Incluye: elaboración del mortero, materiales, herramientas y mano de obra.	
08	Castillo a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 200 kg/cm2 T.M.A. De 3/4", con sección de 14.00 x 25.00 cms , armada con 4 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 15, según especificaciones; Incluye: habilitado del acero, cimbrado, elaboración del concreto, vaciado, vibrado, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.	

AUTORIZADO

AUTORIZACION
ING. GUILLERMO NAVIA SANCHEZ
RESIDENTE DEL COMITÉ DEL PROYECTO
2023.11.16

REVISADO
ARQ. JAVIER GARCIA MARTINEZ
RESIDENTE DE OBRA

INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS

SOLIMAYA S.A. DE C.V.

ARQ. DAVID ANTONIO HERNANDEZ
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC, OAX.
REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS

REPORTE FOTOGRAFICO

OBRA: AMPLIACION DEL RASTRO MUNICIPAL EN LA COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO EN EL MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC	DEPENDENCIA: REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS	No. DE ESTIMACION: 01 (UNICA) FINIQUITO
LOCALIDAD: (0001) SANTO DOMINGO ZANATEPEC (COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO)	CONTRATISTA: INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS SOUMAYA S.A. DE C.V.	PERIODO DE ESTIMACION DEL: 19-oct-23 AL: 17-nov-23
MUNICIPIO: (525) SANTO DOMINGO ZANATEPEC	DOMICILIO FISCAL: CAMINO ANTIGUO A COYOTEPEC 505 INT. 2A SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA CP. 71230	FECHA DE ESTIMACION 20-nov-23
DISTRITO: (29) JUCHITAN	R.F.C.: ICD2105066K3	IMPORTE ESTIMACION \$239,901.55
REGION: (03) ISTMO	REG. PATRONAL IMSS: J2114966102	HOJA No. 3
ESTADO: (20) OAXACA		
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RAMO GENERAL 33: FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FALSMUN) PARA EL EJERCICIO 2023.	FECHA OFICIO DE APROB.: 06 DE OCTUBRE DE 2023	No. DE LA OBRA: FALSMUN/0001/017/2023
No. DE OFICIO DE APROBACION: OF/FALSMUN/525/0001/0022/2023	FECHA: 17-oct-23	PERIODO DE EJECUCION DÍAS DE EJECUCION DEL 19 DE OCTUBRE DE 2023 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2023 30 DÍAS NATURALES
CONTRATO No.:	IMPORTE \$ 239,901.55	PERIODO DE RECALENDARIZACION: DE: AL:
CONVENIO MODIFICATORIO	IMPORTE DEL CONVENIO:	
No.:	DE FECHA:	
PERIODO DEL CONVENIO:		



SUBPARTIDA	CONCEPTO	Area de Sacrificio
09		Cadena de cerramiento a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 200 kg/cm2 T.M.A. De 3/4", con sección de 14.00 x 25.00 cms , armada con 4 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 15, según especificaciones; Incluye: habilitado del acero, cimbrado, elaboración del concreto, vaciado, vibrado, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.
10		Losa de 10 cms de espesor a base de concreto de resistencia normal f'c = 250 Kg/cm2, con T.M.A de 3/4", armada con varillas del No.3 @ 0.20 mts en sentido longitudinal, @ 0.20 mts en sentido transversal, con columnos en ambos sentidos a 1/3 del claro con varillas del No 3 y bastones @ 0.20 mts en ambos sentidos con varillas del No. 3, incluye: habilitado del acero, cimbrado con cimbra play, vaciado, vibrado, curado con curacreto en proporción de 4 m2 x lts sin diluir, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor, materiales, andamiaje y elevaciones.
11		Aplanados en muros acabado fino a plomo y regla con mortero cemento arena en proporción 1:4 de no menos 2.00 cms de espesor, incluye: elaboración del mortero, tendido de líneas de apoyo, mano de obra, herramienta menor y materiales.

INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS

AUTORIZO

C. JUAN CARLOS GELANDIA GARCIA
REGIDOR DE OBRAS

REVISO

ARQ. JAVIER GARCIA MARTINEZ
RESIDENTE DE OBRA

INE. GUSTAVO MARTINEZ SANCHEZ
 RESIDENTE DE OBRAS DEL PROYECTO
 CEBRERO 11-11-59/723

Mxq. Santo Domingo
 Oax. Aprobado: 2023-10-16

SOUMAYA S.A. DE C.V.

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC, OAX.
REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS

REPORTE FOTOGRAFICO

OBRA: AMPLIACION DEL RASTRO MUNICIPAL EN LA COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO EN EL MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC		DEPENDENCIA: REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS	
LOCALIDAD: (0001) SANTO DOMINGO ZANATEPEC (COLONIA GAERIEL LOPEZ CASTRO)	CONTRATISTA: INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS SOLIMAYA S.A. DE C.V.		
MUNICIPIO: (525) SANTO DOMINGO ZANATEPEC	DOMICILIO FISCAL: CAMINO ANTIGUO A COYOTEPEC 505 INT. 2A SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA CP. 71230		
DISTRITO: (29) JUCHITAN	R.F.C.: ICD2105066K3		
REGION: (03) ISTMO	REG. PATRONAL IMSS: J2114366102		
ESTADO: (20) OAXACA	RAMO GENERAL 33: FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FALSMUN) PARA EL EJERCICIO 2023.		
No. DE OFICIO DE APROBACION:	OF/FAISMUN/525/0001/0022/2023	FECHA OFICIO DE APROB.:	06 DE OCTUBRE DE 2023
No. DE LA OBRA:	FAISMUN/0001/0017/2023		
CONTRATO			
CONTRATO No.:	OP/MSDZ/525/FAISMUN/0001/0022/2023	FECHA:	17-oct-23
IMPORTE:	\$ 239,901.55	PERIODO DE EJECUCION:	DEL 19 DE OCTUBRE DE 2023 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2023
DIAS DE EJECUCION:	30 DIAS NATURALES		
CONVENIO MODIFICATORIO			
IMPORTE DEL CONVENIO:	PERIODO DE RECALENDARIZACION:		
No.:	DE FECHA:	DE:	AL:
PERIODO DEL CONVENIO:			



SUBPARTIDA	CONCEPTO	IMPORTE	FECHA	IMPORTE	ANTICIPO	PERIODO DE EJECUCION	DIAS DE EJECUCION	No. DE LA OBRA:	FAISMUN/0001/0017/2023
17	Fosa Septica de 2.5x5.00 mts								
	Catena intermedia a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 200 kg/cm2 T.M.A. De 3/4", con sección de 14.00 x 20.00 cms, armada con 4 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 15, según especificaciones, incluye: habilitado del acero, cimbrado, elaboración del concreto, vaciado, vibrado, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.								
18	Cadena de cerramiento a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 200 kg/cm2 T.M.A. De 3/4", con sección de 14.00 x 25.00 cms, armada con 4 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 15, según especificaciones, incluye: habilitado del acero, cimbrado, elaboración del concreto, vaciado, vibrado, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.								
19	Losa de 10 cms de espesor a base de concreto de resistencia normal f'c = 250 kg/cm2, con T.M.A de 3/4", armada con varillas del No.3 @ 0.20 mts en sentido longitudinal, @ 0.20 mts en sentido transversal, con columpios en ambos sentidos a 1/3 del claro con varillas del No 3 y bastones @ 0.20 mts en ambos sentidos con varillas del No. 3, incluye: habilitado del acero, cimbrado con cimbra play, vaciado, vibrado, curado con curacrete en proporción de 4 m2 x lts sin diluir, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor, materiales, andamiaje y elevaciones.								
20	Aplanados en muros acabado fino a plomo y regla con mortero cemento arena en proporción 1:4 de no menos 2.00 cms de espesor, incluye: elaboración del mortero, tendido de líneas de apoyo, mano de obra, herramienta menor y materiales.								
21	Tapa de concreto armado de 80x80 cms de sección y 10 cms de espesor, incluye: materiales, herramientas y mano de obra.								

<p>AUTORIZO</p> <p>C. JUAN CARLOS GEFONIMO GARCIA REGIDURIA DE OBRAS</p> <p><i>Munic. Santo Domingo Zanatepec, Oaxaca</i> 2023 - 2024</p>	<p>AUTORIZO</p> <p>ING. GUSTAVO JAVIER MARTINEZ RESPONSABLE TECNICO DEL PROYECTO OAXACA, OAX. (NO. 117084)</p>	<p>REMSO</p> <p>ARQ. JAVIER GARCIA MARTINEZ RESIDENTE DE OBRA</p>	<p align="center">INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS</p> <p align="center">ARQ. DAVY ARRIERO HERNANDEZ SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION</p> <p align="center">SOLIMAYA S.A. DE C.V.</p>
--	---	---	---

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC, OAX.

REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS

SABANA DE FINIQUITO

OBRA: AMPLIACION DEL RASTRO MUNICIPAL EN LA COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO EN EL MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC	DEPENDENCIA: REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS	No. DE ESTIMACION: 01 (UNICA) FINIQUITO
LOCALIDAD: MUNICIPIO:	CONTRATISTA: DOMICILIO FISCAL:	PERIODO DE ESTIMACION: DEL: 19-oct-23 AL: 17-nov-23
DISTRITO: REGION:	R.F.C.: REG. PATRONAL IMSS:	FECHA DE ESTIMACION 20-nov-23
ESTADO:		
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RAMO GENERAL 33: FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN) PARA EL EJERCICIO 2023.	FECHA DEL OFICIO DE APROB.: 06 DE OCTUBRE DE 2023	FAISMUN/0001/0017/2023
No. DE OFICIO DE APROBACION: OF/FAISMUN/525/0001/0022/2023	CONTRATO No. DE OBRA:	
CONTRATO No.:	PERIODO DE EJECUCION DEL 19 DE OCTUBRE DE 2023 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2023	DIAS DE EJECUCION 30 DIAS NATURALES
FECHA: 17 DE OCTUBRE DE 2023	IMPORTE DEL CONVENIO:	IMPORTE EJECUTADO: \$ 239,901.55
CONVENIO MODIFICATORIO		
No.:		
PERIODO DEL CONVENIO:		

CONCEPTO	U.M.	CANTIDAD	P.U.	CANTIDADES E IMPORTES DEL PROYECTO		01 (UNICA) FINIQUITO		TOTALES		DIFERENCIAS	
				CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	(+)	(-)
Ampliación de Rastro Municipal											
Area de Sacrificio	m2	20.81	\$76.14	20.81	\$1,626.09	20.81	\$1,626.09	20.81	\$1,626.09	0.00	0.00
Demolicion de muro de block de has 15 cms de espesor por medios manuales, incluye: herramientas y mano de obra.	m	7.30	\$350.25	7.30	\$2,556.83	7.30	\$2,556.83	7.30	\$2,556.83	0.00	0.00
Demolicion de casillón y/o cadenas de concreto armado por medios manuales incluye: acarreo en camioneta a primera estacion, herramientas y mano de obra.	m3	2.85	\$249.01	2.85	\$709.68	2.85	\$709.68	2.85	\$709.68	0.00	0.00
Excavación a mano para formación de zanjas en zona "B", clase II, en seco. Incluye: síme, trespaños, y extracción a borde de zanja, medido en banco, de 0.100 a 2.00 m de profundidad.	m2	3.00	\$186.62	3.00	\$559.86	3.00	\$559.86	3.00	\$559.86	0.00	0.00
Planilla de concreto hecho en obra con equipo menor o a mano resistencia normal f'c= 100 kg/cm2 de 0.05 da espesor, con T.M.A. de 34" incluye: elaboración de concreto, vaciado, tendido, masonales y mano de obra.	pza	3.00	\$973.44	3.00	\$2,920.32	3.00	\$2,920.32	3.00	\$2,920.32	0.00	0.00
Zapata atalada de concreto hecho en obra con equipo menor y resistencia normal f'c = 250 kg/cm2 y T.M.A. de 34", con sección de 100 cms x 150 cms, armada con varillas del No. 3 @ 0.20 mts en A.S. incluye: habilitado del acero, cimbreado, elaboración de concreto, vaciado, descimbreado, mano de obra, herramientas y materiales.	m	10.35	\$699.09	10.35	\$7,235.58	10.35	\$7,235.58	10.35	\$7,235.58	0.00	0.00
Cadena de despiece a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 250 kg/cm2 T.M.A. De 34", con sección de 14.00 x 30.00 cms, armada con 4 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 15, según especificaciones, incluye: habilitado del acero, cimbreado, elaboración del concreto, vaciado, descimbreado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.	m2	22.37	\$441.75	22.37	\$9,881.95	22.37	\$9,881.95	22.37	\$9,881.95	0.00	0.00
Muro de block de 12x20x40 cms, de 10 cms de espesor, en prop. 1:4, juntado con cemento molatone agreme prop.1:4, en juntas no mayores de 2 cms, incluye: elaboración del mortero, materiales, herramientas y mano de obra.	m	10.50	\$608.57	10.50	\$6,389.99	10.50	\$6,389.99	10.50	\$6,389.99	0.00	0.00
Casillo a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 200 kg/cm2 T.M.A. De 34", con sección de 14.00 x 25.00 cms, armada con 4 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 15, según especificaciones, incluye: habilitado del acero, cimbreado, elaboración del concreto, vaciado, descimbreado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.	m	10.35	\$717.36	10.35	\$7,424.68	10.35	\$7,424.68	10.35	\$7,424.68	0.00	0.00
Cadena de sacramento a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 200 kg/cm2 T.M.A. De 34", con sección de 14.00 x 25.00 cms, armada con 4 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 15, según especificaciones, incluye: habilitado del acero, cimbreado, elaboración del concreto, vaciado, descimbreado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.											
SUMA ESTA HOJA:					\$37,698.98		\$37,698.98		\$37,698.98		\$0.00
IMPORTE ACUMULADO:					\$37,698.98		\$37,698.98		\$37,698.98		\$0.00

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC
Mpio. Santo Domingo Zanatepec, Oax.

REGIDURIA DE HACIENDA
Mpio. Santo Domingo Zanatepec, Oax.

REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS
Mpio. Santo Domingo Zanatepec, Oax.

INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS
SOLIMAY S.A. DE C.V.

REGIDURIA DE HACIENDA
Mpio. Santo Domingo Zanatepec, Oax.

REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS
Mpio. Santo Domingo Zanatepec, Oax.

REGIDURIA DE HACIENDA
Mpio. Santo Domingo Zanatepec, Oax.

REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS
Mpio. Santo Domingo Zanatepec, Oax.

INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS
SOLIMAY S.A. DE C.V.

REGIDURIA DE HACIENDA
Mpio. Santo Domingo Zanatepec, Oax.

REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS
Mpio. Santo Domingo Zanatepec, Oax.

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC, OAX.
REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS

OBRA: AMPLIACION DEL RASTRO MUNICIPAL EN LA COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO EN EL MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC	DEPENDENCIA: REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS	No. DE ESTIMACION: 01 (UNICA) FINIQUITO
LOCALIDAD: (0001) SANTO DOMINGO ZANATEPEC (COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO)	CONTRATISTA: INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS SOUMAYA S.A. DE C.V.	PERIODO DE ESTIMACION: DEL: 19-oct-23 AL: 17-nov-23
MUNICIPIO: (525) SANTO DOMINGO ZANATEPEC	DOMICILIO FISCAL: CAMINO ANTIGUO A COYOTEPEC 505 INT. 2A SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA CP. 712-30	
DISTRITO: (29) JUCHITAN	R.F.C.: ICD21050665K3	
REGION: (03) ISTMO	REG. PATRONAL IMSS: J2114366102	
ESTADO: (20) OAXACA		

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RAMO GENERAL 33: FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN) PARA EL EJERCICIO 2023.	FECHA DEL OFICIO DE APROB.: 06 DE OCTUBRE DE 2023	No. DE OBRA: FAISMUN/0001/0017/2023
No. DE OFICIO DE APROBACION: OFFFAISMUN/525/0031/0022/2023	PERIODO DE EJECUCION: DEL 19 DE OCTUBRE DE 2023 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2023	FECHA DE EJECUCION: 20-nov-23
CONTRATO No.: OP/MSDZ/525/FAISMUN/0001/0022/2023	IMPORTE: \$ 239,901.55	IMPORTE EJECUTADO: \$ 239,901.55
CONVENIO MODIFICATORIO	IMPORTE DEL CONVENIO:	
No.:	DE FECHA:	AL:

CODIGO	CONCEPTO	CANTIDADES E IMPORTES DEL PROYECTO		01 (UNICA) FINIQUITO		TOTALES		DIFERENCIAS			
		U M	CANTIDAD	P U	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	(+)	(-)
10	Losa de 10 cms de espesor a base de concreto de resistencia normal f'c = 250 kg/cm ² , con T.M.A de 3/4", armada con varillas del No.3 @ 0.20 mts en sentido longitudinal, @ 0.20 mts en sentido transversal, con columnas en ambos sentidos a 1/3 del claro con varillas del No.3 y bases de 0.20 mts en ambos sentidos con varillas del No. 3, incluye: habilitado del acero, cimbrado con cintas play, vaciado, vibrado, curado con curado en proporción de 4 m ² x la sin dular, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor, materiales, andamiaje y elevaciones.	m ²	44.53	\$1,256.37	\$57,727.36	44.53	\$57,727.36	44.53	\$57,727.36	0.00	0.00
11	Aplanado en muros acabado fino a plomo y regla con mortero cemento arena en proporción 14 de no menos 2.00 cms de espesor, incluye: elaboración del mortero, tendido de líneas de apoyo, mano de obra, herramienta menor y materiales.	m ²	44.75	\$257.71	\$11,532.52	44.75	\$11,532.52	44.75	\$11,532.52	0.00	0.00
12	Fosa Seflica de 2.5x5.00 mts Trazo y nivelación por medios manuales, estableciendo ejes y referencias, incluye: materiales, herramientas y mano de obra.	m ²	12.50	\$67.78	\$84.75	12.50	\$84.75	12.50	\$84.75	0.00	0.00
13	Excavación por medios mecánicos para formación de zanjas en terreno seco en zona B, Clase II, de 0.00 a 4.00 mts de profundidad, con extracción medido en banco	m ³	44.52	\$107.39	\$4,781.00	44.52	\$4,781.00	44.52	\$4,781.00	0.00	0.00
14	Cadena de desplante a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 250 kg/cm ² T.M.A. De 3/4", con sección de 14.00 x 30.00 cms, armada con 6 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 20, según especificaciones, incluye: habilitado del acero, cimbrado, elaboración del concreto, vaciado, vibrado, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.	m ^l	16.60	\$695.09	\$11,604.89	16.60	\$11,604.89	16.60	\$11,604.89	0.00	0.00
15	Muro de tubicon de la región de 10x14x28 cms de sección, de 14 cms de espesor, asentado en juntas no mayores a 2.00 cms con cemento mortero-arena en prop 1:4, incluye: elaboración de la mezcla, mallarilla, herramientas y mano de obra.	m ²	34.69	\$688.52	\$23,884.76	34.69	\$23,884.76	34.69	\$23,884.76	0.00	0.00
16	Casillo a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 200 kg/cm ² T.M.A. De 3/4", con sección de 14.00 x 25.00 cms, armada con 4 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 15, según especificaciones, incluye: habilitado del acero, cimbrado, elaboración del concreto, vaciado, vibrado, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.	m ^l	18.00	\$608.57	\$10,954.26	18.00	\$10,954.26	18.00	\$10,954.26	0.00	0.00
17	Cadena intermedia a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 200 kg/cm ² T.M.A. De 3/4", con sección de 14.00 x 20.00 cms, armada con 4 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 15, según especificaciones, incluye: habilitado del acero, cimbrado, elaboración del concreto, vaciado, vibrado, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.	m ^l	16.60	\$632.90	\$10,508.14	16.60	\$10,508.14	16.60	\$10,508.14	0.00	0.00
18	Cadena de cerramiento a base de concreto hecho en obra con equipo menor de resistencia normal f'c = 200 kg/cm ² T.M.A. De 3/4", con sección de 14.00 x 25.00 cms, armada con 4 varillas del No. 3 y estribos del No. 2 @ 15, según especificaciones, incluye: habilitado del acero, cimbrado, elaboración del concreto, vaciado, vibrado, descimbrado, mano de obra, herramientas, equipo menor y materiales.	m ^l	16.60	\$717.36	\$11,908.18	16.60	\$11,908.18	16.60	\$11,908.18	0.00	0.00
SUMA ESTA HOJA:					\$142,983.86		\$142,983.86		\$142,983.86		\$0.00
IMPORTE ACUMULADO:					\$180,682.84		\$180,682.84		\$180,682.84		\$0.00

REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS
Mpio. Santo Domingo Zanatepec
2022-2023

REGIDURIA DE HACIENDA
Mpio. Santo Domingo Zanatepec
2022-2023

INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS
SOUMAYA S.A. DE C.V.

REGIDURIA DE HACIENDA
Mpio. Santo Domingo Zanatepec
2022-2023

REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS
Mpio. Santo Domingo Zanatepec
2022-2023

REGIDURIA DE HACIENDA
Mpio. Santo Domingo Zanatepec
2022-2023

INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS
SOUMAYA S.A. DE C.V.

REGIDURIA DE HACIENDA
Mpio. Santo Domingo Zanatepec
2022-2023

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC, OAX.

REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS

DEPENDENCIA: REGIDURIA DE OBRAS PUBLICAS
CONTRATISTA: INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS SOUMAYA S.A. DE C.V.
DOMICILIO FISCAL: CAMINO ANTIGUO A COYOTEPEC 505 INT. 2A SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA CP. 71230
R.F.C.: IC02105066K3
REG. PATRONAL IMSS: J2114366102

AMPLIACION DEL RASTRO MUNICIPAL EN LA COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO EN EL MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO ZANATEPEC
 (0001) SANTO DOMINGO ZANATEPEC (COLONIA GABRIEL LOPEZ CASTRO)
 (525) SANTO DOMINGO ZANATEPEC
 (29) JUCHITAN
 (03) ISTMO
 (20) OAXACA

FECHA DEL OFICIO DE APROB.: 06 DE OCTUBRE DE 2023
No. DE OBRAS: FAISMUN/0001/0017/2023

PERIODO DE EJECUCION: DEL 19 DE OCTUBRE DE 2023 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2023
DIAS DE EJECUCION: 30 DIAS NATURALES

IMPORTE DEL CONVENIO: \$ 239,901.55
IMPORTE EJECUTADO: \$ 239,901.55

CONVENIO MODIFICATORIO
 No. DE FECHA: AL: HOJA No.: 3 de 3

Código	CONCEPTO	U.M.	CANTIDADES E IMPORTES DEL PROYECTO		01 (UNICA) FINIQUITO		TOTALES		DIFERENCIAS (+) (-)
			CANTIDAD	P.U.	IMPORTE	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	
19	Losas de 10 cms de espesor a base de concreto de resistencia normal f'c = 250 kg/cm2, con T.M.A de 3/4", armada con varillas del No.3 @ 0.20 mts en sentido longitudinal, @ 0.20 mts en sentido transversal, con columnos en ambos sentidos a 1/3 del claro con varillas del No.3 y bastones @ 0.20 mts en ambos sentidos con varillas del No. 3. Incluye: tubulados del acero, cintado con cinta pay, vicedo, virado, curado con curado en proporción de 4 m2 x 1.5 sin diluir, desmoldado, mano de obra, herramientas, equipo menor, materiales, andamiado y elevaciones.	m2	11.86	\$1,296.37	\$15,374.95	11.86	\$15,374.95	11.86	0.00
20	Aplanados en muros acabado fino a plomo y regla con mortero cemento arena en proporción 1:4 de no menos 2.00 cms de espesor. Incluye: elaboración del mortero, tendido de líneas de apoyo, mano de obra, herramienta menor y materiales.	m2	37.92	\$257.71	\$9,772.36	37.92	\$9,772.36	37.92	0.00
21	Tapa de concreto armado de 60x80 cms de sección y 10 cms de espesor, incluye: materiales, herramientas y mano de obra.	pza	1.00	\$981.53	\$981.53	1.00	\$981.53	1.00	0.00
SUMA ESTA HOJA:					\$26,128.84		\$26,128.84	\$26,128.84	\$0.00
IMPORTE ACUMULADO:					\$206,811.68		\$206,811.68	\$206,811.68	\$0.00
SUBTOTAL 1:					\$206,811.68		\$206,811.68	\$206,811.68	
I.V.A. 16%:					\$33,089.87		\$33,089.87	\$33,089.87	
DE LA EST.:					\$239,901.55		\$239,901.55	\$239,901.55	
AMORTIZACION:					\$0.00		\$0.00	\$0.00	
INS. Y VVG:					\$1,034.06		\$1,034.06	\$1,034.06	
3% I.S.E.R.T.:					\$1,297.71		\$1,297.71	\$1,297.71	
DEDUCCIONES:					\$2,331.77		\$2,331.77	\$2,331.77	
COBRAR:					\$237,569.78		\$237,569.78	\$237,569.78	

PRESIDENCIA MUNICIPAL
Mpio. Santo Domingo Zanatepec

REGIDURIA DE OBRAS
Mpio. Santo Domingo Zanatepec

REGIDURIA DE OBRAS
Mpio. Santo Domingo Zanatepec


REGIDURIA DE OBRAS
Mpio. Santo Domingo Zanatepec

DE HACIENDA
Mpio. Santo Domingo Zanatepec

REGIDURIA DE HACIENDA
Mpio. Juchitán, Oax.

REGIDURIA MUNICIPAL

INGENIERIA CIVIL Y DESARROLLOS



SOU MAYA S.A DE C.V